MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N.° 132/2018/CBWIERR, DE 19 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO
CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela
Portaria IFRR N° 537/GR, de 28 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.0  Dispensar as servidoras, abaixo relacionadas, da composição da Comissão
de Elaboração do Projeto Político Pedagógico do Curso de Licenciatura em Letras - Espanhol —
Português do IFRR/ Campus Boa Vista, designadas pela Portaria N° 391/2017 de 24 de agosto
de 2017, retificada pela Portaria N° 481/2017 de 10 de outubro de 2017.

- JOCELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS
- SANDRA MENDES DE SOUZA SILVA

Art. 2.° Incluir as servidoras abaixo relacionadas na composição da Comissão
supramencionada.

- BRUNA RAMOS MARINHO
- MARILDA VINHOTE SENTES

Art. 3.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 4.0  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANANIA 	NHA LHO
Diretor de Ensino em Exercício da 	-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 537/GR, de 28 de março de 2018.

	00000001